
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
22. schůze 20. 11. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi firmou PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s., se 

sídlem U Farmy 275, 765 02 Otrokovice-Kvítkovice, IČO 46979964, jako 

prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup 

pozemku p. č. st. 7512/4 o výměře 34 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu 

ve výši 1.260 Kč za m2, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi firmou PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s., se 

sídlem U Farmy 275, 765 02 Otrokovice-Kvítkovice, IČO 46979964, jako 

prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup 

pozemku p. č. st. 7510/2 o výměře 42 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu 

ve výši 1.260 Kč za m2, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemků p. č. st. 440 o výměře 18 m2 

k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží 

č. ev. 1863 a pozemku p. č. st. 480 o výměře 20 m2, k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2343, za kupní cenu 

1.470 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 673/666 o výměře 38 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro zahradu k rodinnému domu č. p. 6359 na ul. Prostřední ve Zlíně, za 

cenu 3.100 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 590/7 o výměře do 100 m2 a části pozemku  

p. č. 590/106 o výměře do 25 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zahradu 

za kupní cenu 2.617 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1276/17 o výměře do 80 m2,  

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro scelení se sousedním pozemkem, za kupní 

cenu 375 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 1276/17 o celkové výměře do 85 m2 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné 

plochy stavbou a scelení zahrady, za kupní cenu 375 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 1276/17 o celkové výměře do 75 m2 k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné plochy stavbou  

a scelení zahrady, za kupní cenu 375 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej částí pozemků p. č. 280 o výměře do 211 m2 a p. č. 281 

o výměře do 67 m2 oba k. ú. Velíková, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádaní zaplocených pozemků u rodinného domu č. p. 34 na ul. Dolní 

konec ve Zlíně-Velíkové, za kupní cenu 600 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 1162 o výměře 20 m2 k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou  

č. ev. 2480 (garáž), za kupní cenu ve výši 1.650 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/22R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a   

a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1518/2 o výměře 

do 130 m2, k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu k rodinnému domu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a   

a , jako nájemci, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1518/2 o výměře do 130 m2, 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu k rodinnému domu, za nájemné 

ve výši 10 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/22R/2023 promíjí 

nájemné  jako nájemci 

části pozemku p. č. 980/14 o výměře 175 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za období 

od 1. 11. 2022 – 23. 3. 2023 dle nájemní smlouvy č. 4000221058 ve výši 

9.856,96 Kč za účelem parkovacích míst, z důvodu nemožnosti užívat předmět 

nájmu v souladu se smlouvou o nájmu. 

 

 

 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem a , 

jako stavebníkem, jejímž předmětem je provedení hydroizolace zdiva budovy 

č. ev. 1540 (garáž) na ul. Lazy V ve Zlíně, vedené v pozemcích p. č. 864/1  

a p. č. 851 o celkové délce 9 bm k. ú. Zlín, obec Zlín, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 10 % ceny pozemku dle platné CMZ za 1 bm 

bez DPH, minimálně však 800 Kč bez DPH, dle podmínek OMZ, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 864/1 a části pozemku p. č. 851  

o celkové výměře 6 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění okapového 

chodníku u budovy č. ev. 1540 (garáž) na ul. Lazy V ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 2677/17 o celkové výměře do 25 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace, přístupového 

chodníku a opěrných stěn u stavby rodinného domu na pozemku p. č. 2677/3 

k. ú. Zlín (ul. Nad Dolinou), na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/22R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 12/20R/2023 ze dne 23. 10. 2023 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

půjčitelem a  

a , jako vypůjčiteli, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 673/17 a p. č. 673/67  

o celkové výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování vjezdu 

do garáže u rodinného domu č. p. 6285 na ul. Štefánikova ve Zlíně, na dobu 



 - 6 - 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, 

OMZ, OKaPP; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemků p. č. 673/17 a p. č. 673/67 o celkové 

výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování vjezdu do garáže 

u rodinného domu č. p. 6285 na ul. Štefánikova ve Zlíně, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OMZ, OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/22R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 713/11 o výměře do 920 m2 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, pro zahrady k plánované výstavbě 10 rodinných domů, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemkyní, jejímž 

předmětem je pronájem části pozemku p. č. 713/11 o výměře do 920 m2  

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahrady k plánované výstavbě  

10 rodinných domů, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelkou, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 713/11 o výměře do 920 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, pro zahrady k plánované výstavbě 10 rodinných domů,  

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/22R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 a  jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5836 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 2506 

(garáž), za kupní cenu ve výši 1.700 Kč za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 



 - 7 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/22R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5838 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 2504 

(garáž), za kupní cenu ve výši 1.700 Kč za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/22R/2023 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově bez č. ev., garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5527/3 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi  

 jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup budovy bez č. ev., garáž, nacházející se na pozemku  

p. č. st. 5527/3 k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu 700.000 Kč, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/22R/2023 schvaluje 

zahájení jednání o převodu pozemků ve vlastnictví České republiky do 

vlastnictví statutárního města Zlína s Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  

IČO 69797111, kterému přísluší právo hospodařit s majetkem státu, dle 

zdůvodnění; 

pověřuje 

Ing. Petra Molka, vedoucího oddělení pozemkové správy Odboru majetkové 

správy Magistrátu města Zlína, zastupováním statutárního města Zlína při 

jednání s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových o převodu 

pozemků z vlastnictví České republiky do vlastnictví statutárního města Zlína, 

dle zdůvodnění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/22R/2023 zamítá 

zahájení jednání o převodu pozemků p. č. 161/15 o výměře 750 m2, p. č. 

161/21 o výměře 1773 m2, p. č. 161/23 o výměře 46 m2 a p. č. 312/2 o výměře 

55 m2 k. ú. Salaš u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví České republiky do 

vlastnictví statutárního města Zlína s Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  

IČO 69797111, kterému přísluší právo hospodařit s majetkem státu, dle 

zdůvodnění. 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/22R/2023 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 660/6 k. ú. Prštné, obec Zlín o výměře do 549 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/22R/2023 zamítá 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 956/9 a p. č. 956/5 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, o výměře do 400 m2 za účelem realizace zázemí pro děti z lesního 

klubu Na Pasece. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/22R/2023 zamítá 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 425/3 o výměře do 50 m2  

k. ú. Prštné, obec Zlín, pro vybudování plotu na stávající opěrné zdi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/22R/2023 zamítá 

záměr uzavřít dodatek k výpůjčce částí pozemků p. č. 2937/11, p. č. 4100/19 

a p. č. 4100/16, k. ú. Zlín, obec Zlín, jehož předmětem je zvětšení výměry části 

vypůjčených pozemků z původních 30 m2 nově na 43 m2, za účelem 

vybudování sjezdu z komunikace a dvou přístupových chodníků ke stavbě 

rodinného domu se třemi bytovými jednotkami na pozemku p. č. 2937/42  

k. ú. Zlín, na ul. Nivy II ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/22R/2023 zamítá 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 82/1 o výměře 9 m2 k. ú. Jaroslavice  

u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování parkovacího stání u rodinného domu 

č. p. 198 na ul. V Dolině ve Zlíně-Jaroslavicích, 

zamítá 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 82/1 o výměře 9 m2 k. ú. Jaroslavice  

u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování parkovacího stání u rodinného domu 

č. p. 198 na ul. V Dolině ve Zlíně-Jaroslavicích. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/22R/2023 souhlasí 

s narovnáním vlastnického vztahu a uznáním vlastnictví k objektu bez č.p./č. 

ev. (dřevěný objekt v lesním porostu), který se nachází na pozemku p. č. st. 

1227 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín pro spolek Junák - český skaut, 

středisko Malenovice Zlín, z. s., se sídlem Milíčova 704, Malenovice,  

763 02 Zlín, IČO 61716871, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, podpisem předmětného dokumentu  

o uznání vlastnictví, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím  

a , jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 3249/22 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

o celkové výměře 38 m2 zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 3032 

na ul. Zálešná X ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy  

a budoucí smlouvy o zřízení předkupního práva č. 4000211264 ze dne 

20.12.2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím a budoucím 

předkupníkem na straně jedné a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, 602 00 Brno, Černá Pole, IČO 28085400, jako budoucím kupujícím 

a budoucím dlužníkem na straně druhé, jehož předmětem je prodloužení 

termínu prodeje části pozemku p. č. 1433/41 o výměře do 25 m2 k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín, zastavěné kioskovou trafostanicí VN/NN z termínu  

do 31. 12. 2023 nově na termín do 31. 12. 2025, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem pozemků p. č. 732/108 o výměře 325 m2,  

p. č. 732/115 o výměře 20 m2 a část pozemku p. č. 768/13 o výměře 26 m2 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, přístup, příjezd ke garáži a údržbu 

zeleně, to vše u rodinného domu č. p. 5436 na ul. Na Louce ve Zlíně, za 

nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a  

jako nájemci, jejímž předmětem je nájem pozemků p. č. 732/116 o výměře  

63 m2 a p. č. 732/120 o výměře 128 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu 

u rodinného domu č. p. 5437 na ul. Na Louce ve Zlíně, za nájemné ve výši  

50 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a  

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem pozemků p. č. 732/111 

o výměře 42 m2, p. č. 732/110 o výměře 141 m2 a p. č. 732/117 o výměře  

48 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, přístup, příjezd ke garáži a údržbu 

zeleně to vše u rodinného domu č. p. 5438 na ul. Na Louce ve Zlíně, za 

nájemné ve výši 50 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a , bytem  

;  bytem   

, bytem  a  

, bytem , jako stavebníkem, 

jejímž předmětem je stavba prodloužení vodovodního řadu v rámci akce 

„Prodloužení vodovodu Zlín - Růmy“ v pozemcích p. č. 3542/1, p. č. 1071/1, 

p. č. 1056/2, p. č. 1056/6, p. č. 1060/1 v délce 235 bm vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za podmínek a výši úplaty 

uvedených v důvodové zprávě, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924,  

jako vlastníkem pozemku a MYNARIK ESTATES s.r.o., se sídlem Podlesí 

III 4944, 760 05 Zlín, IČO 17861411, jako stavebníkem, jejímž předmětem je 

prodloužení vodovodního řadu v rámci akce „Prodloužení vodovodu v ulici  

U PEKÁRNY – Zlín-Štípa“ v délce 4 bm v pozemku p. č. 1346/1 k. ú. Štípa, 

obec Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za podmínek a výši 

úplaty uvedených v důvodové zprávě, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a uzemnění v pozemcích p. č. 823/1, p. č. 825/2, p. č. 1868/3, p. č. st. 2282 vše 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „Malenovice, p. Vejmola, 

kabel. vedení NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve  

výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm  

bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. 550/28, p. č. 550/30, p. č. 558, p. č. 728/15,  

p. č. 728/62, p. č. 1169, p. č. 1170/2 vše k. ú. Prštné, obec Zlín, v rámci akce 

„SEK – optická síť Sýkory“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu  

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm  

bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. 322/2, p. č. 322/4, p. č. 340, p. č. 375, p. č. 382, 

p. č. 394, p. č. 398, p. č. 439, p. č. 1255, p. č. 1264, p. č. 1291, p. č. 1296,  

p. č. 1299 vše k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „SEK – optická 

síť Chlum“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. 6/2, p. č. 8, p. č. 9/4, p. č. 10, p. č. 22, p. č. 28/2, 

p. č. 45, p. č. 74/5, p. č. 86, p. č. 87/1, p. č. 87/4, p. č. 87/6, p. č. 128/1, p. č. 

150, p. č. 176, p. č. 192, p. č. 200, p. č. 204/1, p. č. 216/1, p. č. 216/3, p. č. 

222/27 vše k. ú. Klečůvka, obec Zlín, v rámci akce „SEK - optická síť 

Klečůvka“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny 

pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně 

však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. st. 2003, p. č. 2279/2, 2494/1, 2495, 2496, 

2606/2, 2615/4, 2626/2, 2660/1, 2660/28, 2660/30, 2660/32, 2660/98, 

2673/23, 2673/37, 2676/3, 2677/17, 2678/7, 2679/2, 2735/77, 2764/2, 3464/1, 

3464/7, 3468, 3469/2, 3470/1, 3478/1, 3479/2, 3479/4, 3480, 3481, 3482, 

3483, 3484, 3485, 3486/1, 3493 vše k. ú. Zlín, obec Zlín a p. č. 402/3 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, v rámci akce „SEK – optická síť Pasecký žleb“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 



 - 13 - 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/22R/2023 schvaluje 

zkrácení STL plynovodu PE dn 63 v délce 20 m ve vlastnictví statutárního 

města Zlína v pozemcích p. č. 82/1, p. č. 81/2 a p. č. st. 39 vše k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín v souvislosti s realizací chodníku v ul. Dolní dědina, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem žádosti o zrušení 

plynárenského zařízení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Dopravní společností Zlín-Otrokovice s.r.o., se sídlem 

Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín, IČO 60730153, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je realizace stavby „Prodloužení trolejové trati v Příluku - I. etapa“ 

na částech pozemků p. č. 1146/3, p. č. 1157/19, p. č.1157/21, p. č. 1188/5,  

p. č. 1188/8, p. č. 1309/3, p. č. 1348/6, p. č. 1509/1 a p. č. 1526/2 o celkové 

výměře 36 m2 (36 ks trolejových sloupů) vše v k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, 

na dobu určitou, po dobu existence stavby „Prodloužení trolejové trati  

v Příluku - I. etapa“, s výpovědní dobou 6 měsíců z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OMZ, KAMZ, OSaDŘ-odd. DSŘ a s podmínkou 

předložení finální situace umístění trolejových sloupů na předmětných 

pozemcích nejpozději do 60 dnů po kolaudaci stavby, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a HP TRONIC, 

s. r. o., se sídlem náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín, IČO 60323418, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemků p. č. 1109/1  

a p. č. 1109/178 o celkové výměře 410 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

umístění prodejních stánků včetně manipulačního a skladovacího prostoru 

kolem stánků, umístění dvou ohňových košů, dvou světelných vánočních bran, 

pódia a kontejnerů v rámci pořádání vánočního trhu na náměstí Práce ve Zlíně, 

na dobu určitou od 20. 11. 2023 do 9. 1. 2024, s výpovědní dobou 1 týden,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 14 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/22R/2023 schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o výpůjčce č. 1635740425 uzavřené dne 30. 6. 2004 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 0283924, jako půjčitelem a Společenstvím vlastníků Česká 4763 - 4764 

ve Zlíně, se sídlem Česká 4763, 760 05 Zlín, IČO 26293366, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2660/1  

o výměře 1450 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, k údržbě zeleně, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/22R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 416/18 o výměře do 65 m2,  

k. ú. Prštné, obec Zlín, pro vybudování obslužných zpevněných ploch  

k budoucí stavbě kioskové trafostanice VN/NN. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/22R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 768/24 o výměře do 20 m2,  

k. ú. Zlín, obec Zlín pro vybudování zpevněné plochy pro umístění energetické 

posilovací stanice (EPoS) Dopravní společnosti Zlín Zlín – Otrokovice, s.r.o. 

a 12 m2 pro terénní úpravy a zeleň v okolí energetické posilovací stanice. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/22R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout, prodat část pozemku p. č. st. 2023 o výměře do 

24 m2 a  část pozemku p. č. 906/245 o výměře do 13 m2, vše k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, pro realizaci technického objektu měnírny Dopravní 

společnosti Zlín Zlín – Otrokovice, s.r.o., 

schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemků p. č. st. 2023 a p. č. 906/245  

o celkové výměře do 60 m2, vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro 

oplocený areál měnírny Dopravní společnosti Zlín Zlín – Otrokovice, s.r.o.  

a umístění trativodu v délce 11 bm. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 337/6 o výměře 19 m2 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 998. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5024/23 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 535. 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemky p. č. st. 87/2 o výměře 24 m2 a p. č. st. 87/3 o výměře 

26 m2 oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

pozemků pod garážemi bez č. ev. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4856/9 o výměře 16 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1315. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/22R/2023 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 1247/8 o výměře 349 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 6520 o výměře  

358 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4576 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4576, Jílová, Zlín, umístěném 

na pozemku p. č. st. 6520 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na 

pozemku pod bytových domem č. p. 4576, Jílová, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíl 803/24932 na pozemku p. č. st. 6547  

o výměře 519 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných 

částech domu č. p. 4587 pro vlastníka jednotky v domě č. p. 4587 Luční, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 6547 k. ú. Zlín, který doposud neodkoupil 

podíl na pozemku pod bytových domem č. p. 4587, Slunečná, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7236 o výměře  

356 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4932 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4932, Na Honech III, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7236 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytových domem č. p. 4932, Na Honech III, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemcích p. č. st. 7507 o výměře 

1488 m2, p. č. st. 7510/2 o výměře 42 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s 

podíly na společných částech domu č. p. 4933, 4934, 4935, 4936, 4937, 4938 

pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4933, 4934, 4935, 4936, 4937, 4938 

Podlesí II, Zlín, umístěném na pozemcích p. č. st. 7507, p. č. st. 7510/2  

k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na pozemku pod bytových domem 

č. p. 4933, 4934, 4935, 4936, 4937, 4938 Podlesí II, Zlín. 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7237 o výměře  

1164 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4920, 4921, 4922, 4923, 4924 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4920, 

4921, 4922, 4923, 4924 Na Honech III, Zlín, umístěném na pozemku p. č. st. 

7237 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na pozemku pod bytových 

domem č. p. 4920, 4921, 4922, 4923, 4924 Na Honech III, Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7246 o výměře  

1449 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 4917 pro vlastníky jednotek v domě  

č. p. 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 4917 Na Honech II, Zlín, umístěném na 

pozemku p. č. st. 7246 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na 

pozemku pod bytových domem č. p. 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 4917  

Na Honech II, Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7248 o výměře  

476 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4918, 4919 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4918, 4919 Na Honech 

II, Zlín, umístěném na pozemku p. č. st. 7248 k. ú. Zlín, kteří doposud 

neodkoupili podíly na pozemku pod bytových domem č. p. 4918, 4919  

Na Honech II, Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7253 o výměře  

1.166 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4907, 4908, 4909, 4910, 4911 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4907, 

4908, 4909, 4910, 4911 Na Honech II, Zlín, umístěném na pozemku p. č. st. 

7253 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na pozemku pod bytových 

domem č. p. 4907, 4908, 4909, 4910, 4911 Na Honech II, Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7771 o výměře  

372 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4444 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4444 Severní Vršava, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7771 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4444 Severní Vršava, Zlín. 

 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 2351 o výměře  

1052 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, v souladu s podíly na společných 

částech domu č. p. 1216 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 1216 Jarolímkovo 

náměstí, Zlín-Malenovice, umístěném na pozemku p. č. st. 2351 k. ú. 

Malenovice u Zlína, kteří doposud neodkoupili podíly na pozemku pod 

bytovým domem č. p. 1216 Jarolímkovo náměstí, Zlín - Malenovice. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 6540 o výměře  

510 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4585 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4585 U Trojáku, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 6540 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4585 U Trojáku, Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemcích p. č. st. 5994 o výměře  

650 m2, p. č. st. 5999 o výměře 492 m2, p. č. st. 6003 o výměře 490 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu č. p. 4520, 

4521, 4522, 4523, 4524, 4525, 4526, 4527, 4528, 4529 pro vlastníky jednotek 

v domě č. p. 4520, 4521, 4522, 4523, 4524, 4525, 4526, 4527, 4528, 4529, 

Javorová, Zlín, umístěném na pozemcích p. č. st. 5994, p. č. st. 5999, p. č. st. 

6003 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na pozemcích pod bytovým 

domem č. p. 4520, 4521, 4522, 4523, 4524, 4525, 4526, 4527, 4528, 4529 

Javorová, Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 5986 o výměře  

361 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4720 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4720 Křiby, Zlín, umístěném na 

pozemku p. č. st. 5986 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na 

pozemku pod bytovým domem č. p. 4720 Křiby, Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7494 o výměře  

745 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4959, 4960 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4959, 4960 Podlesí IV, 

Zlín, umístěném na pozemku p. č. st. 7494 k. ú. Zlín, kteří doposud 

neodkoupili podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4959, 4960  

Podlesí IV, Zlín. 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 8448 o výměře  

1181 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 5426 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 5426 Podlesí V, Zlín, umístěném 

na pozemku p. č. st. 8448 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na 

pozemku pod bytovým domem č. p. 5426 Podlesí V, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7497 o výměře  

1508 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4946, 4947, 4948, 4949, 4950, 4951 pro vlastníky jednotek v domě  

č. p. 4946, 4947, 4948, 4949, 4950, 4951 Podlesí III, Zlín, umístěném na 

pozemku p. č. st. 7497 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na 

pozemku pod bytovým domem č. p. 4946, 4947, 4948, 4949, 4950, 4951 

Podlesí III, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7234 o výměře  

357 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4930 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4930 Na Honech III, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7234 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4930 Na Honech III, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7231 o výměře  

369 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4927 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4927 Na Honech III, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7231 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4927 Na Honech III, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 2139 o výměře 1062 

m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, v souladu s podíly na společných 

částech domu č. p. 1148 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 1148 Jar. Staši, 

Zlín-Malenovice, umístěném na pozemku p. č. st. 2139 k. ú. Malenovice  

u Zlína, kteří doposud neodkoupili podíly na pozemku pod bytovým domem 

č. p. 1148 Jar. Staši, Zlín-Malenovice. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 8521 o výměře  

833 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 5450 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 5450 Podlesí V, Zlín, umístěném 

na pozemku p. č. st. 8521 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na 

pozemku pod bytovým domem č. p. 5450 Podlesí V, Zlín. 



 - 19 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7232 o výměře  

359 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4928 pro vlastníky jednotek v domě s č. p. 4928, Na Honech III, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7232 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4928 Na Honech III, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7233 o výměře  

369 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4929 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4929, Na Honech III, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7233 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4929 Na Honech III, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7768 o výměře  

370 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4441 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4441, Severní Vršava, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7768 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4441 Severní Vršava, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7769 o výměře  

375 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4442 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4442, Severní Vršava, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7769 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4442 Severní Vršava, Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7770 o výměře  

362 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4443 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4443, Severní Vršava, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7770 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4443 Severní Vršava, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7772 o výměře  

364 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4445 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4445, Severní Vršava, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7772 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4445 Severní Vršava, Zlín. 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 7773 o výměře  

368 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 4446 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4446, Severní Vršava, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 7773 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 4446 Severní Vršava, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 3873 o výměře  

175 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 3357 pro vlastníky jednotek v domě s č. p. 3357, Nad Ovčírnou VI, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 3873 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 3357 Nad Ovčírnou VI, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 4680 o výměře  

418 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 3882 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 3882, Lazy V, Zlín, umístěném 

na pozemku p. č. st. 4680 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na 

pozemku pod bytovým domem č. p. 3882 Lazy V, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 5425 o výměře  

454 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 2674 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 2674, Kamenná, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 5425 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili 

podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 2674 Kamenná, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíly na pozemku p. č. st. 5202 o výměře  

559 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných částech domu 

č. p. 1749 pro vlastníky jednotek v domě č. p. 1749, U Splavu, Zlín, umístěném 

na pozemku p. č. st. 5202 k. ú. Zlín, kteří doposud neodkoupili podíly na 

pozemku pod bytovým domem č. p. 1749 U Splavu, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíl 577/76350 na pozemcích p. č. st. 8267  

o výměře 319 m2 a p. č. st. 8269 o výměře 527 m 2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

v souladu s podíly na společných částech domu č. p. 5317, 5318, 5319 pro 

vlastníka jednotky v domě č. p. 5317, 5318, 5319, Podlesí I, V, Zlín, 

umístěném na pozemku p. č. st. 8267 a p. č. st. 8269 k. ú. Zlín, kteří doposud 

neodkoupili podíly na pozemku pod bytovým domem č. p. 5317, 5318, 5319, 

Podlesí I, V, Zlín. 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout id. podíl 545/12892 na pozemku p. č. st. 4905  

o výměře 542 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, v souladu s podíly na společných 

částech domu č. p. 3986, 3987, 3988 pro vlastníka jednotky v domě č. p. 3986, 

3987, 3988 Dukelská, Zlín, umístěném na pozemku p. č. st. 4905 k. ú. Zlín, 

který doposud neodkoupil podíl na pozemku pod bytovým domem č. p. 3986, 

3987,3988 Dukelská, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/22R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. st. 7146 o výměře 411 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro vlastníka objektu domu č. p. 4885, Křiby, Zlín, umístěném na 

pozemku p. č. st. 7146 k. ú. Zlín, který doposud neodkoupil pozemek pod 

bytovým domem č. p. 4885 Křiby, Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu mezi Zlínským 

krajem, se sídlem Třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČO 70891320, 

Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem  

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 70934860 a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem, 

jejímž předmětem je realizace stavby „Zlín, Koordinační kabel SSZ na ulici  

K Pasekám“, na části pozemku p. č. 1799/21 v obci a k. ú. Zlín, úplatně, dle 

přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/22R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 3/14R/2022 ze dne 18. 7. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě  

a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím 

(prodávajícím) a  a 

, jako budoucími kupujícími 

(kupujícími), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 673/129  

o výměře do 22 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření po 

kolaudaci stavby rodinného domu č. p. 2242 na ul. Prostřední ve Zlíně, na 

dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez 

DPH, souhlasí s pověřením Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, schvaluje uzavření 

smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a , 

 a  

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 673/129  

o výměře 22 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování přístavby k rodinnému 



 - 22 - 

domu č. p. 2242 na ul. Prostřední ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní 

dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši  

4 Kč/m2/rok, schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

půjčitelem a  a  

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 673/129 o celkové výměře do 43 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování zpevněných ploch, přístupového  

a okapového chodníku, schodiště, terasy, oplocení a opěrné stěny u rodinného 

domu č. p. 2242 na ul. Prostřední ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OKaPP; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem.“; 

ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 4/14R/2022 ze dne 18. 7. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 4000171231 

ze dne 29. 9. 2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a , 

, jako nájemcem, jehož předmětem je snížení 

výměry předmětu nájmu o část pozemku p. č. 673/129 z výměry 146 m2 nově 

na výměru 81 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, za nájemné ve výši  

1,158 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce; pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem.“ 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/22R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000231130 ze dne 14. 7. 2023 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a společností Technologické inovační 

centrum s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČO 26963574, jako 

vypůjčitelem, jehož předmětem je úprava procesu sjednávání odběru služeb 

dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/22R/2023 schvaluje 

výměnu výkladců v nebytových jednotkách č. 3068/7 a č. 3068/8 v domě na 

adrese třída Tomáše Bati 3068, Zlín, které jsou ve vlastnictví statutárního 

města Zlína, v rozsahu a za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/22R/2023 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem  

a  trvale bytem  jakožto 



 - 23 - 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě Okružní 4699, 

Zlín, o velikosti 1 + kk, na dobu určitou do 14. 7. 2025, za nájemné ve výši 

95,44 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , bytem   

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu 

č. v domě Okružní 4699, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 1. 2024,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  bytem , 

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.   

v domě Slezská 5258, Zlín, o velikosti 1 + 1, ke dni 30. 11. 2023,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , bytem , 

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.   

v domě Vodní 4207, Zlín, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 12. 2023,   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , bytem , 

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.   

v domě Vodní 4208, Zlín, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 12. 2023,   

f) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  bytem  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  

v domě Středová 4786, Zlín, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 12. 2023,   

g) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní , trvale bytem  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č. v domě Broučkova 292, Zlín-Příluky, o velikosti  

1 + kk, nejpozději ke dni 31. 12. 2023, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí  smlouvy a dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/22R/2023 schvaluje 

neprodloužení nájmu bytu z důvodu neplacení nájemného a v případě 

nevrácení bytu podání žaloby o vyklizení bytu a následné podání návrhu na 

exekuci vyklizením bytu dle přílohy č. 1, pokud nebude celková dlužná částka 

uhrazena do 30. 11. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002203191 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 24 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., se 

sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako 

provozovatelem distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 6 

v bytovém domě K Majáku 5005, 760 01 Zlín k distribuční soustavě elektrické 

energie, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu 15 750 Kč 

dle ceníku provozovatele distribuční soustavy; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/22R/2023 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 47/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.14 řádek č.2 až 4   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/22R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 48/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/22R/2023 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 49/2023 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.1 řádek č.2, tabulky 

č.2 řádek č.2, tabulky č.4 řádek č.2, tabulky č.9 řádek č.2 a 3,   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty 

dle tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/22R/2023 souhlasí 

1. s rozpočtem statutárního města Zlína na rok 2024 dle Přílohy č.1,   

2. s poskytnutím neinvestičních dotací subjektům uvedeným v části 

"Neinvestiční dotace na provoz a činnost" a s poskytnutím příspěvků na 

provoz příspěvkovým organizacím uvedeným v části "Neinvestiční 

transfery příspěvkovým organizacím", části A a B,   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty uvedenými  

v části "Neinvestiční dotace na provoz a činnost" 

bere na vědomí 

důvodovou zprávu dle Přílohy č.2, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína   

I. schválit   

1. rozpočet statutárního města Zlína na rok 2024 dle Přílohy č. 1,   

2. poskytnutí neinvestičních dotací subjektům uvedeným v části 



 - 25 - 

"Neinvestiční dotace na provoz a činnost" a poskytnutí příspěvků na 

provoz příspěvkovým organizacím uvedeným v části "Neinvestiční 

transfery příspěvkovým organizacím", části A a B",   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty uvedenými v 

části "Neinvestiční dotace na provoz a činnost"   

 

II. vzít na vědomí důvodovou zprávu dle Přílohy č.2,   

 

III. uložit   

Radě města Zlína zabezpečit: 

1. rozpis schváleného rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2024  

2. hospodaření podle schváleného rozpočtu statutárního města Zlína 

na rok 2024 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/22R/2023 souhlasí 

se střednědobým výhledem rozpočtu statutárního města Zlína na roky  

2025 - 2028 dle přílohy č. 1 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/22R/2023 bere na vědomí 

informaci o pokračování rozpracovaných investičních akcí dle přílohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/22R/2023 souhlasí 

s vyřazením investičních akcí z účtu rozestavěnosti dle přílohy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/22R/2023 schvaluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, konečnou zprávu likvidátora státního podniku Uhelné 

sklady Zlín, státní podnik - v likvidaci, IČO: 00089729, Ing. Zdeňka Ševčíka, 

ze dne 13. 11. 2023, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/22R/2023 souhlasí 

se zrušením usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 3/4Z/2023 ze dne  

30. 3. 2023 ve znění:   

„Zastupitelstvo města Zlína schvaluje zastupování statutárního města Zlína  

ve Svazu měst a obcí České republiky se sídlem 5. května 1640/65, 140 21 

Praha 4, IČO: 63113074, pro volební období 2022 - 2026, a to následovně:  



 - 26 - 

Sněm Svazu měst a obcí České republiky - Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

Rada Svazu měst a obcí České republiky - Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

Komora statutárních měst - Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor   

 

Dopravní komise - Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy  

Finanční komise - Ing. Jana Holcová, vedoucí Odboru ekonomického  

Komise pro bydlení - Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Komise pro informatiku - Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína,  

Mgr. Hynek Steska, člen Zastupitelstva města Zlína  

Komise pro kulturu a cestovní ruch - Ing. Eva Ryndová, vedoucí Odboru 

kultury a památkové péče, Bc. Eva Manišová, DiS., Odbor tiskový  

a cestovního ruchu  

Komise pro zahraniční spolupráci - Bc. Kateřina Valtová, Odbor kanceláře 

primátora  

Komise životního prostředí a energetiky - Ing. Miroslav Malchárek, Odbor 

majetkové správy  

Školská komise - Mgr. Milan Smola, vedoucí Odboru školství a sportu 

Bezpečnostní komise - Ing. Milan Kladníček, ředitel Městské policie Zlín 

Komise pro sociální věci a zdravotnictví - Vojtěch Volf, náměstek primátora 

Legislativní komise - Mgr. Ing. Daniel Novák, PhD., Odbor právní  

Regionální komise - Ing. et Ing. Martin Habuda, vedoucí Oddělení koordinace 

projektů   

 

Pracovní skupina obcí II. typu - Mgr. Tomáš Lang, tajemník  

Pracovní skupina pro kohezní politiku - Ing. et Ing. Martin Habuda, vedoucí 

Oddělení koordinace projektů  

Pracovní skupina pověřenců pro ochranu osobních údajů (DPO) - Ing. Pavel 

Beran, Útvar interního auditu  

Pracovní skupina pro udržitelný rozvoj - Ing. arch. Ondřej Baloušek, vedoucí 

Oddělení prostorového plánování  

Pracovní skupina venkov, zemědělství, lesnictví - Ing. Vladimíra Pavlovová, 

vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství", 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke zrušení, 

souhlasí 

se zastupováním statutárního města Zlína ve Svazu měst a obcí České 

republiky se sídlem 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4, IČO: 63113074, pro 

volební období 2022 - 2026, a to následovně:   

Sněm Svazu měst a obcí České republiky - Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

Rada Svazu měst a obcí České republiky - Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

Komora statutárních měst - Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Pracovní skupina k RUD – Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor   

 

Dopravní komise - Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy  

Finanční komise - Ing. Jana Holcová, vedoucí Odboru ekonomického  

Komise pro digitalizaci a elektronizaci - Jiří Robenek, MBA, člen Rady města 

Zlína, Mgr. Hynek Steska, člen Zastupitelstva města Zlína  

Komise pro kulturu a cestovní ruch - Ing. Eva Ryndová, vedoucí Odboru 

kultury a památkové péče, Bc. Eva Manišová, DiS., Odbor tiskový  

a cestovního ruchu  



 - 27 - 

Komise pro zahraniční spolupráci - Bc. Kateřina Valtová, Odbor kanceláře 

primátora  

Komise životního prostředí - Vojtěch Volf, náměstek primátora, Ing. Miroslav 

Malchárek, Odbor majetkové správy  

Školská komise - Mgr. Milan Smola, vedoucí Odboru školství a sportu 

Bezpečnostní komise - Ing. Milan Kladníček, ředitel Městské policie Zlín 

Komise pro sociální věci, zdravotnictví a bydlení - Vojtěch Volf, náměstek 

primátora, Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Legislativní komise - Mgr. Ing. Daniel Novák, PhD., Odbor právní  

Komise pro regionální udržitelný rozvoj - Ing. et Ing. Martin Habuda, vedoucí 

Oddělení koordinace projektů, Ing. arch. Ondřej Baloušek, vedoucí Oddělení 

prostorového plánování  

Komise pro kohezní politiku - Ing. et Ing. Martin Habuda, vedoucí Oddělení 

koordinace projektů  

Komise pro venkov, zemědělství a lesnictví - Ing. Vladimíra Pavlovová, 

vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/22R/2023 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 

č. 8/2016 o školských obvodech základních a mateřských škol, dle  

přílohy č. 1, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/22R/2023 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se vydává cenová mapa 

stavebních pozemků statutárního města Zlína č. 13, dle příloh, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/22R/2023 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 

č. 10/2016, kterou se stanovují případy vymezení kratší nebo žádné doby 

nočního klidu, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/22R/2023 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/22R/2023 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 

č. 2/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na některých veřejných 

prostranstvích, dle přílohy č. 1, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/22R/2023 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 

č. 6/2019 o používání pyrotechnických výrobků, dle přílohy č. 1, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/22R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č.j. 92/6R/2023 ze dne 20.3.2023, kterým bylo 

schváleno zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. b) zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky "ZŠ Zlín, M. Alše 558 - 

rekonstrukce kuchyně a dodávka gastrozařízení", dle zdůvodnění 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky „ZŠ Zlín, M. Alše 558 - rekonstrukce kuchyně a dodávka 

gastrozařízení” 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější v jednotlivých částech veřejné zakázky, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Jaroslav Pecháček, Odbor školství a sportu  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Martina Hladíková, náměstkyně primátora  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Milan Smola, Odbor školství a sportu  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 



 - 29 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/22R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Turistické informační centrum - stavební práce“, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Bc. Pavel Vařák, Odbor kanceláře tajemníka  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Martin Mikša, Odbor kanceláře tajemníka  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/22R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky „Turistické informační centrum - interiér“, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Bc. Pavel Vařák, Odbor kanceláře tajemníka  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   

 



 - 30 - 

 

n á h r a d n í c i :   

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Martin Mikša, Odbor kanceláře tajemníka  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/22R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Údržba pozemků ve správě Odboru životního prostředí  

a zemědělství Magistrátu města Zlína v letech 2024 - 2025“, rozdělenou na 

části 1, 2, 3 a 4. 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek  a jejich podpisem, dále 

pravomocí zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených případech a 

realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:   

Vojtěch Volf, náměstek primátora  

Ing. Vladimíra Pavlovová, Odbor životního prostředí a zemědělství  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  

Ing. Radek Klepal, Odbor životního prostředí a zemědělství  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/22R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Most Z57 přes Kudlovský potok, Zlín –  

u Centroprojektu” 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   



 - 31 - 

 

č l e n o v é :   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/22R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Propojení místní komunikace – 

ulice Zelinova a Okružní" 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:  

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/22R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Bytový dům Na Slanici“, zadávanou v otevřeném řízení  

v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Bytový dům Na 

Slanici“, a to Zlínstav a.s., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín,  

IČO: 28315669, nabídková cena bez DPH: 88 690 812,00 Kč, a uzavření 

smlouvy o dílo a smlouvy o poskytování následné péče o výsadbu s tímto 

dodavatelem. Nastanou-li důvody, pro které nebude možno s vybraným 

dodavatelem uzavřít smlouvy, může být k uzavření smluv vyzván 

účastník, který se umístil jako další v pořadí. 



 - 32 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/22R/2023 schvaluje 

 závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

„Rekonstrukce bytových jednotek v BD Družstevní 4509 a Oprava 

bytových jednotek BD Vodní 4201 – 4210 ve Zlíně“, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, dle zdůvodnění   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Rekonstrukce 

bytových jednotek v BD Družstevní 4509 a Oprava bytových jednotek BD 

Vodní 4201 – 4210 ve Zlíně“, a to dodavatele KERAMO D – Dohorák 

s.r.o., se sídlem: Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO: 27716104,  

s nabídkovou cenou 2 690 640,70 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem, dle zdůvodnění 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/22R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

služby „Podpora při přípravě projektu ITS ve městě Zlín s prvky C2X“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm.  

a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dle zdůvodnění  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Podpora při 

přípravě projektu ITS ve městě Zlín s prvky C2X“a to dodavatele KPM 

CONSULT, a.s., IČO: 25312936, se sídlem: Kounicova 688/26, Veveří, 

602 00 Brno za nabídkovou cenu 1.080 Kč bez DPH/hod.a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/22R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

služby „Pozáruční servis a opravy motorových vozidel MMZ 2023 - 

2027“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  

s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Pozáruční 

servis a opravy motorových vozidel MMZ 2023 - 2027“, a to dodavatele: 

AUTOKOM, spol. s r.o., IČO: 47906413, se sídlem č.p. 362, 763 02 

Tečovice, s jednotkovými cenami dle protokolu o zadávacím řízení,  

a uzavření smlouvy o dílo a rámcové smlouvy o užívání motorového 

vozidla s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/22R/2023 souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o partnerství mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem nám. Míru 12, PSČ 760 01 , IČO 00283924 jako partnerem 1, městem 

Otrokovice, se sídlem 3. května 1340, PSČ 765 02, IČO 00284301, jako 

partnerem 2 a Dopravní společností Zlín-Otrokovice s r.o., se sídlem Podvesná 

XVll/3833, PSČ 760 92, IČO 60730153, jako realizátorem, dle přílohy tohoto 



 - 33 - 

usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/22R/2023 souhlasí 

1. s uzavřením dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí doplatků zlevněného 

jízdného, mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, a Dopravní 

společností Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČO 60730153, dle příloh č. 1 až 3,   

2. s pověřením Michala Čížka, náměstka primátora, podpisem těchto 

dodatků, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/22R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 4400230935 ze dne 12. 9. 2023, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO:00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem, a společností SMO a.s.,  

IČO: 42339839, se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice,  

IČO: 42339839 jako zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Zlín, 

Závorový systém u Hotelu Zlín a Velkého kina", jehož předmětem je rozšíření 

předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce v hodnotě 1 368 018,21 Kč bez 

DPH, zúžení předmětu smlouvy o méněpráce v hodnotě 418 018,95 Kč bez 

DPH, a dále změna termínu dokončení prací do 15. 12. 2023, dle přílohy 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora,  jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/22R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č.3 Smlouvy o dílo pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín“, č. veřejné 

zakázky Z2022-030644, č. sml. 4400221104, mezi Statutárním městem Zlín, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem  

a společností EUROVIA CS, a.s., se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 

Michle, 140 00 Praha 4, závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín, IČO: 45274924 

a společností SMO a.s., se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, 

IČO: 42339839, jako společníky společnosti s názvem „EUROVIA + SMO – 

křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín“, která je zhotovitelem předmětné 

stavby, jehož předmětem je upřesnění výše nákladů na realizaci předmětné 

stavby, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 



 - 34 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/22R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o výjimce z ochranného pásma inženýrské sítě - vodovod 

mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako žadatelem a společností Vodárna Zlín a. s., Tř. Tomáše Bati 383, Zlín, 

763 02, IČO: 14237083,jako provozovatelem inženýrské sítě, jejímž 

předmětem je poskytnutí souhlasu provozovatele vodovodu pro veřejnou 

potřebu s výše uvedenou stavbou, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem uvedené dohody. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/22R/2023 schvaluje 

návrh názvu nově budované zastávky v rámci stavby "Modernizace  

a elektrizace trati Otrokovice-Vizovice", ležící na trati č.331 Otrokovice-

Vizovice v traťovém úseku Otrokovice-Zlín-Malenovice s nástupištní hranou 

u koleje č.1 v km 4,998 - 5,118 a koleje č. 2 v km 5,157-5,277, v katastrálním 

území statutárního města Zlín v místní části Malenovice, a to  

"Zlín-Malenovice křižovatka". 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/22R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o výjimce z ochranného pásma inženýrské sítě - vodovod 

mezi statutárním městem Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako žadatelem a společností Vodárna Zlín a. s., Tř. Tomáše Bati 383, Zlín, 

763 02, IČO: 14237083,jako provozovatelem inženýrské sítě, jejímž 

předmětem je poskytnutí souhlasu provozovatele vodovodu pro veřejnou 

potřebu s výše uvedenou stavbou, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

dohody. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  

v rámci akce "STATICKÉ ZABEZPEČENÍ OPĚRNÉ ZDI V UL. NÁVESNÍ 

– UL. STRÁNĚ, ZLÍN - MLADCOVÁ" mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako stavebníkem  

a společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň,  

190 00 Praha 9, IČO:04084063, jako vlastníkem sítě elektronických 

komunikací, jejímž předmětem je realizace překládky sítě elektronických 

komunikací, dle přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

 

 



 - 35 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení č. 400252744  

v rámci akce "Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

stavebníkem, a společností GasNet s.r.o, se sídlem Klišská 940/96, Klíše,  

400 01 Ústí nad Labem, IČO:27295567, jako vlastníkem plynárenského 

zařízení, jejímž předmětem je úprava práv a povinností spojených  

s provedením přeložek plynárenských zařízení či jejich částí. 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení č. 400252745  

v rámci akce "Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

stavebníkem, a společností GasNet s.r.o, se sídlem Klišská 940/96, Klíše,  

400 01 Ústí nad Labem, IČO:27295567, jako vlastníkem plynárenské zařízení, 

jejímž předmětem je úprava práv a povinností spojených s provedením 

přeložek plynárenských zařízení či jejich částí. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětných 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na provedení služeb "Vypracování projektové 

dokumentace: Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín – objekt 

Pod Stráněmi č.p. 2505" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností  

JaP architects s.r.o., Obeciny 4377, 760 01 Zlín, IČO: 26283107, jako 

zhotovitelem, a to za cenu 970.000,- Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Zdeňkem 

Pleskačem, se sídlem Malá Lhota 21, 679 21 Černá Hora, IČO: 62081896, 

jako dodavatelem, jejímž předmětem je oprava chladícího zařízení v budově 

krematoria na Lesním hřbitově ve Zlíně, za celkovou cenu ve výši  

361.752,- Kč bez DPH; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

 



 - 36 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/22R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000220083 ze dne 31. 1. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a organizací Živý Zlín – kulturní a kreativní 

centrum, příspěvková organizace, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO 

14125099, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

výpůjčky o místnosti č. 111, 112, 113, 114, 115, nacházející se  

v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 1 na ul. Soudní ve Zlíně o celkové 

výměře 55,08 m2 a povinnost vypůjčitele strpět případné stavební úpravy  

v budově, které bude realizovat půjčitel; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/22R/2023 schvaluje 

uzavření smluv o odběru a úhradě nákladů za spotřebu elektrické energie mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako poskytovatelem a Teplem Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 

4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako příjemcem, jejichž předmětem je 

závazek poskytovatele umožnit příjemci odběr elektrické energie pro provoz 

technologických zařízení výměníkových stanic příjemce v budovách 

poskytovatele po dobu, po kterou bude technologická část výměníkových 

stanic využívána společností Teplo Zlín, a.s., k zajišťování dodávky tepelné 

energie do budov a závazek příjemce uhradit tuto odebranou elektrickou 

energii; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora a Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, 

dojednáním ostatních náležitostí smluv v jim svěřené oblasti, jejich uzavřením 

a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/22R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb pro 

mobilní služebnu Městské policie Zlín mezi statutárním městem Zlín,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako objednatelem  

a společností EVPÚ Defence a.s., se sídlem Jaktáře 1781, Mařatice,  

686 01 Uherské Hradiště, IČ: 26250888, jako zhotovitelem, týkající se 

navýšení sjednaných cen servisních prohlídek, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

 

 

 



 - 37 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu psa pro potřeby Městské policie Zlín v rámci 

zajištění programu prevence kriminality mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako nájemcem  

a  nar.  bytem   

 jako pronajímatelem, se sjednaným nájemným ve 

výši 2 400 Kč ročně, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí nájemní 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/22R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o oprávněné osobě ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění 

odpadních vod pro Stadion mládeže, ul. Hradská ve Zlíně, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

odběratelem, Vodárnou Zlín a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, Louky,  

763 02 Zlín, IČO 14237083, jako provozovatelem a STEZA Zlín spol. s r. o., 

se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, jako oprávněnou osobou 

(nájemcem Stadionu mládeže), jejímž předmětem je uzavření dohody  

o oprávněné osobě k přijetí jakéhokoliv plnění a k výkonu veškerých práv 

náležející dle smlouvy odběrateli, s účinností od 1. 10. 2023. 

schvaluje 

uzavření Dohody o oprávněné osobě ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění 

odpadních vod pro budovu Rugby v areálu Stadionu mládeže, ul. Hradská ve 

Zlíně, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako odběratelem, Vodárnou Zlín a.s., se sídlem 

třída Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlín, IČO 14237083, jako 

provozovatelem a STEZA Zlín spol. s r. o., se sídlem Hradská 888, 760 01 

Zlín, IČO 26270986, jako oprávněnou osobou (nájemcem Stadionu mládeže), 

jejímž předmětem je uzavření dohody o oprávněné osobě k přijetí jakéhokoliv 

plnění a k výkonu veškerých práv náležející dle smlouvy odběrateli,  

s účinností od 1. 10. 2023. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem dohod. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/22R/2023 schvaluje 

provedené stavební úpravy v budově č.p. 5513, která je součástí pozemku  

p. č. st. 7436, k. ú. Zlín, dřívějším nájemníkem HC Berani Zlín, z.s., se sídlem 

Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČO 00531928, týkajících se výměny tlakové 

nádoby k centrálnímu změkčovacímu zařízení v budově, v celkové hodnotě 

137 015 Kč a uhrazení těchto nákladů statutárním městem Zlínem 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného souhlasu. 

 



 - 38 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a společností 

AGENTURA VELRYBA s.r.o., sídlem Obeciny I 3583, 760 01 Zlín, IČO: 

26910071, jako dodavatelem, jejímž předmětem je realizace akce "Zlínský 

novoroční ohňostroj 2024" za celkovou cenu 400.860 Kč bez DPH, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

podmínek smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/22R/2023 schvaluje 

projektový záměr „Rozšíření systému energetického managementu 

statutárního města Zlína a certifikace systému dle normy ISO 50 001:2019“, 

podle přílohy a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z programu 

EFEKT III na realizaci projektu „Rozšíření systému energetického 

managementu statutárního města Zlína a certifikace systému dle normy  

ISO 50 001:2019“ a 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu 

„Rozšíření systému energetického managementu statutárního města Zlína  

a certifikace systému dle normy ISO 50 001:2019“ a žádosti o dotaci, včetně 

náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti  

a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou a realizací projektu 

poskytovateli dotace. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/22R/2023 schvaluje 

záměr na pronájem souboru nemovitého majetku - budov a pozemků  

dle přílohy, včetně jejich vybavení, které jsou využívány jako sportoviště  

a nacházejí se v k. ú. Zlín a v k. ú. Kostelec u Zlína, dle zdůvodnění 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/22R/2023 odvolává 

 paní Bc. Kateřinu Francovou, zástupce zřizovatele statutárního města 

Zlína, ze školské rady při Základní škole Zlín, Nová cesta 268, 

příspěvkové organizaci, IČO 71008161, ke dni 30. 11. 2023,  

 pana PaedDr. Igora Zippera, zástupce zřizovatele statutárního města Zlína, 

ze školské rady při Základní škole Zlín, Slovenská 3076, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008012, ke dni 30. 11. 2023, a ze školské rady při 

Základní škole Zlín, Štefánikova 2514, příspěvkové organizaci,  

IČO 71008080, ke dni 30. 11. 2023. 

jmenuje 

 Ing. Martinu Hladíkovou, jako zástupce zřizovatele statutárního města 

Zlína do školské rady při Základní škole Zlín, Nová cesta 268, příspěvkové 



 - 39 - 

organizaci, IČO 71008161, ke dni 1. 12. 2023,  

 Ing. Janu Jordovou, zástupce zřizovatele statutárního města Zlína,  

do školské rady při Základní škole Zlín, Slovenská 3076, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008012, ke dni 1. 12. 2023,  

 Jaroslava Pacháčka, zástupce zřizovatele statutárního města Zlína,  

do školské rady při Základní škole Zlín, Štefánikova 2514, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008080, ke dni 1. 12. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/22R/2023 schvaluje 

změnu kapacity školní jídelny Mateřské školy Zlín, Osvoboditelů 3778, 

příspěvkové organizace, IČO 71 00 76 95, v mimořádném termínu,  

z původních 159 stravovaných na 209 stravovaných, s účinností v co nejblíže 

možném termínu 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/22R/2023 schvaluje 

navýšení odvodu do rozpočtu zřizovatele v roce 2023 z fondu investic 

organizaci: Základní škola Zlín, Kvítková 4338, IČO 00839329, o částku  

500 000 Kč. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/22R/2023 schvaluje 

plat ředitelce Mateřské školy Zlín, M. Knesla 4075, příspěvkové organizace, 

Bc. Miroslavě Nowakové, s účinností od 1. 12. 2023, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/22R/2023 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol, školských zařízení, 

Linky SOS Zlín a zástupcům statutárního orgánu škol - zřizovaných 

statutárním městem Zlínem: Mgr. Vítu Bielkovi, Mgr. Ireně Šlesingerové, 

Mgr. Karin Frýdlové, Mgr. Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové,  

Ph.D., Mgr. Miroslavu Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové,  

Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, Mgr. Lubomíru Klátilovi,  

Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, Mgr. Pavlu Dvořákovi,  

Mgr. Petru Janečkovi, Mgr. Haně Kadlčákové, Bc. Haně Pröschlové,  

Bc. Marku Havelkovi, Radce Šindelkové, Mgr. Lívii Popeskové,  

Bc. Miroslavě Nowakové, Jitce Gottfriedové, Jitce Šťastné,  

Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě Ševčíkové, Mgr. Petře Zapletalové,  

PhDr. Ivaně Vymětalové, Luďce Marcaníkové, Mgr. Lence Švadleňákové, 

Bc. Michaele Machačkové, Olze Leicmanové, Mgr. Zdeňce Poláškové, 

Martině Juřičkové, Mgr. Davidu Bělůnkovi, Mgr. Janě  Moučkové,  

Mgr. Zuzaně Malaníkové, Blance Kalendové, Bc. Ivaně Vladíkové  

a Mgr. Ireně Majtnerové, dle přílohy. 

 

 



 - 40 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/22R/2023 souhlasí 

s Dílčími pravidly pro poskytování finanční podpory - sociální služby, jež 

tvoří přílohu č. 5 Obecných pravidel pro poskytování finanční podpory  

č. 7/PR/2023, dle přílohy, s účinností od 11. 12. 2023, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/22R/2023 schvaluje 

udělení ocenění "Zlínský anděl" za rok 2023 paní Jitce Zaoralové,  

paní Veronice Langerové, paní Drahomíře Gavendové a paní Janě Janotkové. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/22R/2023 souhlasí 

se změnou č. 1 Statutu komisí místních částí č. 20/ST/2018, s účinností  

od 1. 1. 2024, dle příloh, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/22R/2023 schvaluje 

místa a doby určené pro konání obřadů uzavření manželství, jubilejních 

svatebních obřadů a obřadů registrovaného partnerství, pro období  

od 1.1.2024 do 31.12.2024, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/22R/2023 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do 

Milána (Itálie) za účelem účasti na slavností recepci a vernisáži výstavy 

Id:Entita na Generálním konzulátu ČR v Miláně a návštěvy partnerského 

města Sesto San Giovanni (Itálie) s cílem obnovení vzájemné spolupráce pro: 

- Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora,  

- Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora,  

- Janu Bazelovou, náměstkyni primátora a  

- Bc. Kateřinu Valtovou, referentku zahraničních vztahů Odboru kanceláře    

primátora, a to ve dnech 16. - 19. dubna 2024. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/22R/2023 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů na zahraniční 

služební cestu do Bratislavy (Slovensko) ve dnech 17. - 19. 5. 2024 pro 

Dagmar Králíkovou, Rehabilitační stacionář Zlín, organizační složka. 



 - 41 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/22R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy na výrobu a dodání 2 000 ks vánočních hrnečků na Adventní 

Zlín 2023 mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a společností VELA CZECH, s.r.o., 

Ruská 1162/60, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČO: 26819643, jako 

dodavatelem, za celkovou cenu 165.800 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/22R/2023 schvaluje 

udělení souhlasu pro PaedDr. Zdeňku Jančíkovou, ředitelku Základní školy 

Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkové organizace, se sídlem třída Svobody 868, 

Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 71008110 k podání žádosti o dotaci z programu 

IROP 2021-2027, Výzvy č. 63 Zelená infrastruktura veřejných prostranství 

město a obcí, na projekt "Parková úprava ZŠ Malenovice" a k realizaci akce 

ve výši 32 000 000 Kč včetně DPH, pro Základní školu Zlín, tř. Svobody 868, 

příspěvkovou organizaci, se sídlem třída Svobody 868, Malenovice,  

763 02 Zlín, IČO 71008110. 

schvaluje 

udělení souhlasu pro Mgr. Jaroslavu Müllerovou, Ph.D., ředitelku Základní 

školy Zlín, Kvítková 4338, příspěvkové organizace, se sídlem Kvítková 4338, 

760 01 Zlín, IČO 00839329 k podání žádosti o dotaci z programu IROP, 

Výzvy č. 63 Zelená infrastruktura veřejných prostranství město a obcí,  

na projekt "Parková úprava ZŠ Kvítkova" a k  realizaci akce ve výši  

36 500 000 Kč včetně DPH, pro Základní školu Zlín, Kvítková 4338, 

příspěvkovou organizaci, se sídlem Kvítková 4338, 761 01 Zlín,  

IČO 00839329. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků ve výši 32 000 000 Kč včetně DPH, pro 

Základní školu Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkovou organizaci, se sídlem třída 

Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 71008110 na realizaci akce 

"Parková úprava ZŠ Malenovice" v roce 2025, v případě kladného rozhodnutí 

dotačního orgánu, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků ve výši 36 500 000 Kč včetně DPH, pro 

Základní školu Zlín, Kvítková 4338, příspěvkovou organizaci, se sídlem 

Kvítková 4338, 760 01 Zlín, IČO 00839329 na realizaci "Parková úprava ZŠ 

Kvítkova" v roce 2025, v případě kladného rozhodnutí dotačního orgánu a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 



 - 42 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/22R/2023 schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na služby "Propagace 

statutárního města Zlína prostřednictvím ledního hokeje", 

schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na služby "Propagace 

statutárního města Zlína prostřednictvím fotbalu", 

schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na služby "Propagace 

statutárního města Zlína prostřednictvím házené", 

schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na služby "Propagace 

statutárního města Zlína prostřednictvím volejbalu", 

schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na služby "Propagace 

statutárního města Zlína prostřednictvím ragby", 

schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na služby "Propagace 

statutárního města Zlína prostřednictvím basketbalu", 

jmenuje 

komisi pro všechna výše uvedená zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Jana Bazelová, náměstkyně primátora  

Bc. Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:  

Ing. Tomáš Krajíček, člen Rady města Zlína  

Bc. Eva Manišová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním náležitostí smluv a jejich 

podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/22R/2023 schvaluje 

objednávku služeb od Technologického inovačního centra s.r.o.,  

IČO 26963574, se sídlem Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, a to:  

 Digitalizace základních škol zřizovaných statutárním městem Zlínem,  

v rozsahu dle přílohy č. 1,  

 Zajištění pronájmů sálů a zasedacích místností v budově 23, v rozsahu dle 

přílohy č. 2,  

 Analýza vztahu studentů UTB ke Zlínu, v rozsahu dle přílohy č. 3. 



 - 43 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/22R/2023 schvaluje 

Koncepci komunikace v rámci profesionálního a amatérského sportu dle 

přílohy tohoto materiálu, a využitím v ní zvolených kritérií a parametrů pro 

hodnocení účinnosti propagace a komunikace aktivit statutárního města Zlína 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


